Napájecí zdroje na DIN lištu série HDR
HDR-15m HDR-30, HDR-60, HDR-100
Návod na instalaci
HDR-15-5  VSTUP: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz  VÝSTUP: 5V 2.4A
HDR-15-12  VSTUP: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz  VÝSTUP: 12V 1.25A
HDR-15-15  VSTUP: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz  VÝSTUP: 15V 1.0A
HDR-15-24  VSTUP: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz  VÝSTUP: 24V 0.63A
HDR-15-48  VSTUP: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz  VÝSTUP: 48V 0.32A
HDR-30-5  VSTUP: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz  VÝSTUP: 5V 3.0A
HDR-30-12  VSTUP: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz  VÝSTUP: 12V 2.0A
HDR-30-15  VSTUP: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz  VÝSTUP: 15V 2.0A
HDR-30-24  VSTUP: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz  VÝSTUP: 24V 1.5A
HDR-30-48  VSTUP: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz  VÝSTUP: 48V 0.75A
HDR-60-5  VSTUP: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz  VÝSTUP: 5V 6.5A
HDR-60-12  VSTUP: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz  VÝSTUP: 12V 4.5A
HDR-60-15  VSTUP: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz  VÝSTUP: 15V 4.0A
HDR-60-24  VSTUP: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz  VÝSTUP: 24V 2.5A
HDR-60-48  VSTUP: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz  VÝSTUP: 48V 1.25A
HDR-100-12  VSTUP: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz  VÝSTUP: 12V 7.1A
HDR-100-15  VSTUP: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz  VÝSTUP: 15V 6.13A
HDR-100-24  VSTUP: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz  VÝSTUP: 24V 3.83A
HDR-100-48  VSTUP: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz  VÝSTUP: 48V 1.92A
HDR-100-12N  VSTUP: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz  VÝSTUP: 12V 7.5A
HDR-100-15N  VSTUP: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz  VÝSTUP: 15V 6.5A
HDR-100-24N  VSTUP: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz  VÝSTUP: 24V 4.2A
HDR-100-48N  VSTUP: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz  VÝSTUP: 48V 2.1A
Úvod
HDR je série napájecích zdrojů na DIN lištu s velmi tenkým designem a plným rozsahem AC vstupu
(100 až 240 V AC). Série splňuje směrnici EU EN6100-3-2 týkající se harmonického proudu. V7robky
mají plastový kryt, který účinně chrání uživatele před riziky spojenými s elektrickým proudem. Stejně